中運総総第１１２号の２

令和３年９月２７日

 関 係 団 体   各位

中 部 運 輸 局 長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度最低賃金額の改定に関する周知･広報の実施等について

 平素は、国土交通行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、国土交通省大臣官房長より別紙の通り通知がありましたの

で、貴団体におかれましても、この取組の実施についてご理解のうえ、貴団体傘下会員

等に周知の方よろしくお願いします。